[bookmark: _GoBack]附件：
1、报名及领取竞争性磋商文件登记表
	采购编号
	采购-2025-121-1391-董办-资本债发行主承销商

	项目名称
	汉口银行2025年无固定期限资本债券发行主承销商采购

	开票信息
	单位名称

	纳税人识别号（或统一社会信用代码）

	营业执照或税务登记证地址

	单位联系电话

	开户行

	开户账号

	联系人

	手机号

	QQ邮箱（推荐）

	固定电话

	法人代表人或其授权委托代理人签字：

单位行政公章：                                       年   月    日   时

附件：
2、法定代表人身份证明及附有法定代表人身份证明的
授权委托书
（1）法定代表人身份证明
单位名称：__________________________
单位性质：__________________________
地址：__________________________
成立时间：__年__月__日
经营期限：__________________________
姓名：________，性别：_______，年龄：_______，职务：___________系____________（单位名称）的法定代表人。
特此证明。

单位名称：____________（盖单位公章）

                            日期：     年     月     日

汉口银行股份有限公司

5

附件：
（2）授权委托书
本人___________（姓名）系_________________________________（单位名称）的法定代表人，现委托___________（姓名）为我方委托代理人，以我方名义办理________________________________（项目名称）_________________（项目编号）的报名相关事宜，其法律后果由我方承担，委托代理人无转委托权。

单位名称：_________________（盖单位公章）
法定代表人：________________（签字）
身份证号码：________________
委托代理人：________________（签字）
身份证号码：________________
日期：   年     月     日

附：加盖公章的委托代理人、法定代表人身份证复印件正反面。
（身份证复印件正面、反面需与身份证原件完全一致，包括照片、住址、身份证号码、发证机关、有效期等）

3

附件：
3、汉口银行供应商门户供应商主页桌面-信息变更-人员信息界面的网页截图
	汉口银行供应商门户供应商主页桌面-信息变更-人员信息界面的网页截图